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1. Rzetelnos¢ i jakos¢ danych w badaniach klinicznych wyrobow przegladowa dr Aleksandra Karczmarska-Wdédzka akar@cm.umk.pl Katedra Transplantologii i Chirurgii Ogdlnej
medycznych

2. Ana||-za metodolog_lczna,.w.yzwanla I stratfegle W zarzadzaniu przegladowa dr Aleksandra Karczmarska-Waédzka akar@cm.umk.pl Katedra Transplantologii i Chirurgii Ogélnej
ryzykiem w badaniach klinicznych wyrobéw medycznych

3. Welyw mlkr?erdOWI*a korT\orkowego naprogresje! przegladowa dr Marta Hatas-Wisniewska mhalas@cm.umk.pl Katedra Histologii i Embriologii
agresywnosc raka szyjki macicy

4. Znac%eme czastecze-k adhezyjnych w implantacji rnlgracu przegladowa dr Wioletta Arendt warendt@cm.umk.pl Katedra Histologii i Embriologii
komdrek endometrialnych w przebiegu endometriozy

5. Aspiryna: Historia, dziatanie i zastosowanie w medycynie przegladowa dr Ewa Kopkowska ewakop@cm.umk.pl Katedra Biologii i Biochemii Medycznej
Genetyczne i ekofizjologiczne uwarunkowania stresu

6. oksydacyjnego u ludzi uzaleznionych od opioidéw; wykorzystanie przegladowa dr hab. Piotr Kaminski, prof. UMK piotr.kaminski@cm.umk.pl Katedra Biologii i Biochemii Medycznej
metod biotechnologicznych
Metody biotechnologiczne w leczeniu srodowiskowych i . L . . . Lo - .

7. J P przegladowa dr hab. Piotr Kaminski, prof. UMK piotr.kaminski@cm.umk.pl Katedra Biologii i Biochemii Medycznej
genetycznych efektéw uwarunkowan zmian psychotropowych

8. Srodomsko\fve uwarunAkowanla Ch?mb pasozytniczych; przegladowa dr hab. Piotr Kaminski, prof. UMK piotr.kaminski@cm.umk.pl Katedra Biologii i Biochemii Medycznej
zastosowanie metod biotechnologicznych

9. Srodomskmfve uwarun'kowama Zmllan neurotoksycznych; przegladowa dr hab. Piotr Kaminski, prof. UMK piotr.kaminski@cm.umk.pl Katedra Biologii i Biochemii Medycznej
zastosowanie metod biotechnologicznych

10. Metody biotechnologiczne w leczeniu choréb odsrodowiskowych przegladowa dr hab. Piotr Kamiriski, prof. UMK piotr.kaminski@cm.umk.pl Katedra Biologii i Biochemii Medycznej
Genotoksyczny wptyw ksenobiotykéw i polimorfizm genéw a

11. obrona organizmu w $rodowiskach zdegradowanych; metody przegladowa dr hab. Piotr Kaminski, prof. UMK piotr.kaminski@cm.umk.pl Katedra Biologii i Biochemii Medycznej
biotechnologiczne

12. Nanobiotechnologie w biologii i medycynie przegladowa dr hab. Piotr Kaminski, prof. UMK piotr.kaminski@cm.umk.pl Katedra Biologii i Biochemii Medycznej

13. Mu‘taqe germlnalne predysponujace do rozwoju ostrej biataczki przegladowa dr Aneta Bak aneta.bak@cm.umk.pl Katedra Genetyki Klinicznej
szpikowej

14. Rola epigenetyki w rozwoju raka prostaty przegladowa dr n. med. Marta Heise martaheise@cm.umk.pl Katedra Genetyki Klinicznej

15. Genetyczne podstawy zaburzen wechu przegladowa dr n. biol. Katarzyna Biliriska k.bilinska@cm.umk.pl Katedra Genetyki Klinicznej

16. pcena tworzelma bmf,llmu przez szcze?ply‘Ent,erococcus sPp- badawcza dr Katarzyna Grudlewska-Buda k.grudlewska@cm.umk.pl Katedra Mikrobiologii
izolowane ze Srodowiska oczyszczalni sciekow

17. pce”a tworern!a biofilmu przez szczepy Enterococcus spp. badawcza dr Natalia Wiktorczyk-Kapischke n.wiktorczyk@cm.umk.pl Katedra Mikrobiologii
izolowane z jezior

18. pcena antyblo?yklowrazllwosa gronkowcow koagulazo-ujemnych badawcza dr Anna Budzyriska a.budzynska@cm.umk.pl Katedra Mikrobiologii
izolowanych z jezior
Ocena wrazliwosci wieloantybiotykoopornych izolatéw E. coli na . . . ) "

19. R i K badawcza dr Patrycja Zalas-Wiecek p.zalas@cm.umk.pl Katedra Mikrobiologii
nowe leki przeciwdrobnoustrojowe

20. Cytotoksyczna aktywnos¢ nanoczgsteczek metali badawcza dr hab. Matgorzata Maj, prof. UMK m.maj@cm.umk.pl Katedra Urologii i Andrologii
Extracellular Vesicles from Mesenchymal Stem/Stromal Cells as

21. Emerging Tools in Wound Healing: Mechanisms and Therapeutic przegladowa prof. dr hab. Marta Pokrywczyriska marta.pokrywczynska@cm.umk.pl Katedra Urologii i Andrologii
Potential

22. Cell-based therapies for type 1 diabetes przegladowa prof. dr hab. Marta Pokrywczynska marta.pokrywczynska@cm.umk.pl Katedra Urologii i Andrologii

23. Vascular rTetwork lft?rmatlonz different approaches in przegladowa prof. dr hab. Marta Pokrywczyriska marta.pokrywczynska@cm.umk.pl Katedra Urologii i Andrologii
regenerative medicine
Genetyczne podtoze choroby Alzheimera z ujeciem zmian . . .

24. ) ) przegladowa dr Anna Radziszewska annae.radziszewska@cm.umk.pl Katedra Medycyny Sadowej
neuroanatomicznych w procesie ontogenezy
Zwi j: j

25. wmrzeta W genetyce Sa,dowej przeglafj najnowszych metod przegladowa dr Anna Radziszewska annae.radziszewska@cm.umk.pl Katedra Medycyny Sadowe;j
oraz istotnych przypadkéw zastosowania
Identyfikacja ptyné troj h dstawi li

26. ?n v I acJ,a plynow ustrojowych na pocstawie anaiizy przegladowa dr hab. Katarzyna Skonieczna, prof. UMK katarzyna.skonieczna@cm.umk.pl Katedra Medycyny Sadowej
mikrobiomdw - aspekty genetyczno-sgdowe
Rola wariantéw strukturalnych w DNA w rozwoju choréb

27. warl W ) ukturainych w W rozwoju przegladowa dr Urszula Rogalla-tadniak urszula.rogalla@cm.umk.pl Katedra Medycyny Sadowe;j
neurodegeneracyjnych
Uzytecznos$¢ metod monitorowania hemostazy w profilaktyce - . L . "

28. przegladowa dr Adam Wisniewski adam.wisniewski@cm.umk.pl Katedra Neurologii

wtdrnej udaru niedokrwiennego moézgu




